Emertimi dhe Forma ligjore "Inter Trade Chrome"sh.p.k

PASQYRAT FINANCIARE
VITI 2015

Pasqyrat financiare jane individuale Individuale
Pasqyrat financiare jane te konsoliduara
Pasqyrat financiare jane te shprehuara ne Leke

Pasqgyrat financiare jane te rrumbullakosura ni Leke

Periudha kontabel e Pasqyrave Financiare 01.01.2015 Deri 31.12.2015

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 30.03.20186

NIPTI L32113019€E

Adresa e Selise : Kompleksi Merkaj,/C, Kati 2, (perballe Bar Klein), Tirane

Data e krijimit : 12/09/2013

Veprimtari kryesore : Nxjerrje , perpunim, magazinim, shitje-blerje mineralesh
te ndryshme.
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Shogeria "Inter Trade Chrome” Shpk
NIPT: L32113019E

1. Bilanci Kontabel i dates 31.12.2015

Ne leke

Shenime

Viti 2015

Vit 2014

AKTIVET

| Aktivet afatshkurtra

57,533 |

1 Aktive monetare

29,069

57,533

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregt.

(i) - Denivativet

(i) | - Aktivet e mbajtura per tregetim

Totali 2

3 |Akiive te tjera financiare afatshkurtra

1,687,308 |

1,687,308

Llogari/Kerkesa te arketueshme

480,000

480,000

(i) |Llogan/Kerkesa te tjera te arketueshme

1,207,308

1,207,308

(iii) | Instrumenta te tjera borxhi

Investime fe tjera financiare

Totali 3

1,687,308

1,687,308

4 Inventari

(i) |Lendete para

Prodhim ne proces

(i) |Produkte te gatshme

Malira per shitje

| (v)] | Parapagesat per furnizime

Totali 4

5  |Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

7 |Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Totali i Aktiveve Afatshkurtra (I)

1,716,377

1,744,841 |

| Il [Aktivet afatgjata

1 Investimet financiare afatgjata

Fjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara

—_
s =

=

Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje

(iii) |Aksione dhe letra te tiera me viere

(iv) |Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Totali 1

2 Aktive afatgjata materiale

Toka

Ndertesa ]

(i) | Makineri dhe pajisje
)

Aktive te tjera afatgjata materiale (me vl.kontab.)

Totali 2

3 |Aktivet biologjike afatgjata

4  |Aktivet afatgjata jomateriale

(i) |Emriimire

(ii) _|Shpenzimet e zhvillimit

(ii) |Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Totali 4

Kapital aksionar i papaguar

Aktive te tjera afatgjata

Totali i Aktiveve Afatgjata (II)

TOTALI I AKTIVEVE (1 + 11}

1,716,377 |

1,744,841




Shogeria "Inter Trade Chrome” Shpk

NIPT:

L32113019E

Bilanci Kontabel i dates 31.12.2015

Ne leke

DETYRIMET DHE KAPITALI

Shenime

Viti 2015

Viti 2014

Detyrimet afatshkurta

Derivativet o

Huamarrjet

Huat dhe obligacionet afatshkurtra

Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata

Bono te konvertueshme

Totali 2

Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve

910,000

910,000

Te pagueshme ndaj punonjesve

87,545

87,545

Detyrime tatimore

25,000

Hua te tjera

717,600

717,600

Parapagimet e arketuara

Totali 3

1,715,145

1,740,145

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

Totali i detyrimeve afatshkurtra (l)

1,715,145

1,740,145

Detyrime afatgjata

Huat afatgjata

(i)

Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare

i)

Bonot e konvertueshme

Totali 1

Huamarrije te tjera afatgjata

'Provizionet afatgjata

W

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Totali i detyrimeve afatgjata (Il)

[ Totali i detyrimeve

KAPITALI

Aksionet e pakices (perdoret vetem ne pasqyrat
financiare te konsoliduara)

a8

Kapitali ge i perket aksionereve te shogerise
meme (perdoret vetem ne PF te konsoliduara)

Kapitali aksionar

100,000

100,000 |

Primi i aksionit

_|Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statusore

Rezerva ligjore

|Rezerva te tjera

Fitimet e pashpemd\a'ra

(95,303)

(58,736)

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

(3,465)

(36,567)

Totali i Kapitalit (Ill)

1,232

4,697 |

TOTALI | DETYRIMEVE E KAPITALIT (I, I, Ill)

1,716,377

1,744,842

Adm:ﬁﬂ tratori




Shogeria "Inter Trade Chrome” Shpk

NIPT: L32113019E

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2015

Ne leke
Nr Pershkrimi i elementeve Shenime |Viti 2015 1 Viti 2014
~_ 1 |shitjet neto B —
2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe '
prodhimit ne proces
4 Materialet e konsumuara ‘ ~
5 Kosto e punes (7,002)
- pagat e personelit (6,000),
) - te tjera personeli N
- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe
shendetesore (1,002)
6 | Amortizimi dhe zhvleresimet = |
7 Shpenzime te tjera (3,465) (4,565)
8 Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) ) {11,567)
9'" ;:timi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3- (3,465) ' (11’567)
40 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
11  |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet |
12 |Te ardhuart dhe shpenzimet financiare
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
| 12,1 tjera financiare afatgjata
12.2  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi N
12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit ]
12.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare -
B 43 Totaliite ardhurave dhe shpenzimeve financiare
B (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) N
14 [Fitimi (humbja) para tatimit (3+/-13) (3,465) (11,567)
15  |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin , (25,000
|16 Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) (3,465) (36,567)

Aqr’hinistratori
{ayhi Haka




Shogeria "Inter Trade Chrome” Shpk
L32113019E
3. Pasqyra e levizjeve ne kapitalet e veta per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2015

NIPT:

Kapitali aksionar qe i perket aksionareve te shogerise meme

Kapitali aksionar

Primi | aksionit

Pozicioni me 31 dhjetor 2015

100,000

Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel

—

Aksionet e thesarit

Rezerva statutore ,
ligjore te tjera

—

Rezerva te
konvertimit te Fitim |
monedhave te huaja pashperndare

Totali

(95,303)

Pozicioni | rregulluar

100,000

4,697

(95,303)

4,697

Efektet e ndryshimit te kurseve te
kembimit gjate konsolidimit

Totali | te ardhurave apo shpenzimeve qe
nuk jane njohur ne pasqyren e te
ardhurave e shpenzimeve

Fitimi neto | vitit fipanciar

Dividentet e umucwﬁ

(3,465)

(3,465)|

Transferime ne rezerven e detyrueshme
statutore

Emetimi | kapitalit aksionar

Pozicioni me 31 dhjetor 2014

100,000

(98,768)

1,232

Administratori

Hipipss,




Shogeria "Inter Trade Chrome” Shpk
NIPT: L32113019E

2015
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
I ek [ Numei Kodi |
TE ARDHURAT Llogarise | Statistikor  Viti 2015 Viti 2014
| 1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) o 7{11100 . Jf .
| @ | Teardhura nga shitja e Produktit te vet |3 11101 ‘7 -
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 1704 o - ‘11102 [ | ]
c) |pare) 705(707) (11103 | jL -
2 |Téardhura nga shitje té tjera (a+h+c) (708 111104 )7 -
| a) |Qeraja - 7081 111041 | \ §
| b) Komisione 7082 [111042 | [
) |Transport per te tjeret 7083 111043 Jﬁ l‘ -
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve t& ( {
gatshém e prodhimeve né proges : 7 11201 | ]
Shtesat (+) 112011 | ‘
74‘ L ~ Pakesimet (-) 112012 | - L .
ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 | \ |
| ngaicili: Prodhim i aktiveve afatgjata | 11301 ‘ O
5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) |73 11400 |
6| Tétiera 75 11500
- Ardhura_|nga interesi 767 | | o
| |Fitme  |nga_ azhornimi | 769 f “
afatgjata 77 111600 J
|) 3+4+5+6+7+8) 11800 | \

Pasqyre Nr.1

|
inistraty |‘§“




Shogeria "Inter Trade Chrome” Shpk Pasqyra 2
NIPT: L32113019E 2015
ANEKS STATISTIKOR
SHPENZIMET Liogarise | Statistiko | viti 2015 | viti 2014
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100
a)  ltera 601+602 |12101
b) Ndryshimet e gjgndjeve t& Materialeve (+/) 12702
c) Matriale te konsumuara 605/1 12103
d) Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104
e) Shpenzime per sherbime 608 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 " [12200 7
a- Pagat e personelit 641 12201 6
b-  |shéndetsore 644 12202 1
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300
Shérbime nga t& treté
4 |(atb+ctdte+frgthti+jrk+l+m) 61 12400 4 7
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) [Qera 613 12403
d) |Mirembajtje dhe riparime 615 12404
€) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f)  |Kerkim studime 617 12406
g) _|Sherbime t& tjera 618 12407 -
h) |licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) _|Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni |626 12411
) Shpenzim |transporti 627 1241101
1) |Shpenzime enegji 604 12412
per Blerje 124121
per shitje 124122
m) [Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 4 4
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d) [Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
e) |Gjoba dhe [demshperbli 657 12505
f) |Shpenzim |te tjera 658 12506
g) [Shpenzim |per interesa 667 12507
h) |Humbje |nga azhorni |l arkes/bank 66901 12508 -
i) Per emrin |e mire 6801 12509
j)  |Shpenzim |per pritje dhe perfages 654 125091
k) |Perte tiera AA materiale 681 125092
l) _|Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 4 11
Informaté: 2015 2014
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 1
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 /
Adn}yl n|§trat rl
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Shogeria "Inter Trade Chrome” Shpk
NIPT: L32113019E

2015

Pasqyre Nr.3

Né ooo/Leké

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije =
3|Tregti Tregti materiale ndertimi =
4|Tregti Tregti cigaresh =
5|Tregti Tregti artikuj industrial -
6| Tregti Farmaci =
7|Tregti Eksport mallrash =
8| Tregti Tregti te tjera =l
| Totali i te ardhurave nga tregtia -
9|Ndertim Ndertim banese =
10|Ndertim Ndertim pune publike &
11|Ndertim Ndertime te tjera -
I Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme -
13|Prodhim Fason te cdo lloji =
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi =
15|Prodhim Prodhim ushgimore -
16 |Prodhim Prodhim pije alkolike, et] 5
17|Prodhim Prodhime energji -
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure, -
19|Prodhim Prodhime te tjera(Mobileri) £
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash -
21|Transport |Transport malli nderkombetare &
22|Transport |Transport udhetaresh a
23|Transport | Transport udhetaresh nderkombetare .
v Totali i te ardhurave nga transporti
24[Sherbimi  |Sherbime financiare (inteeresa) =
25(Sherbimi  [Siguracione -
26|Sherbimi | Sherbime mjekesore -
27|Sherbimi Bar restorante =
28|Sherbimi Hoteleri =
29|Sherbimi Lojra Fati -
30|Sherbimi  |Veprimtari televizive 5
31|Sherbimi  |Telekomunikacion =
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme -
33|Sherbimi Profesione te lira -
34|Sherbimi  |Sherbime te tiera =
\4 Totali i te ardhurave nga sherbimet +

TOALI (I+1I+111+1V+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2015

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 22.000 leke

Me page nga 22.001 deri ne 30.000 leke 0
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 97.030 leke
Me page me te larte se 97.030 leke
Totali
Adminigtratori LS

Haxhf Haka, %




Shogeria "Inter trade Chrome” Shpk
NIPT: L32113019E

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2015

o ] Gjendie . Gjendje
Nr Emertimi | Sasial— s shtesa Pakesime. [
T
2 .

3
4
TOTALI =
Amortizimi A.A.Materiale 2015
. _ Gjendje ; Gjendje

Nr Emertimi Sasia 01/012015 Shtesa Pakesime 3112/2015
1
2
3
4

TOTALI
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2015
— ‘ Gjendje . Gjendje
i Emertimi | Sasla[—rro s S retesme [Swrarots

BWIN| =




KL B

SHENIMET SPJEGUESE

Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare

HISTORIA DHE KRIJIMI

"Inter Trade Chrome" SH.P.K , eshte themeluar si nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar

me 13 Shtator 2013 dhe regjistruar ne QKR me NIPT NR. L12303025C . Kapitali | regjistruar aktualisht
eshte 100.000 leke dhe zoterohet nga ortaket e kompanise si me poshte :

* llia Durici, e cila zoteron 50 % te kapitalit themeltar..
 Dorjan Balla, | cili zoteron 50 % te kapitalit themeltar .

Keto pasqyra financiare jane paraqitur ne leke Shaqiptare (Leke) megenese kjo eshte monedha

ne te cilen jane kryer pjesa me e madhe e transaksioneve te Shaogerise.

AKTIVITET KRYESOR

Veprimtaria kryesore tregtare e shogerise per ushtrimin 2015 eshte Nxjerrje, Perpunim,
Magazinim , shit-blerje mineralesh te ndryshme.

DREJTUESIT
BORDI DREJTUES

EMRI FUNKSIONI VENDI
Haxhi Haka ADMINISTRATOR Tirane

PERMBLEDHJE E POLITIKAVE KRYESORE KONTABEL

Bazat e pergatitjes se pasqyrave financiare

Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me ligjin shqiptar 'Per kontabilitetin

dhe Pasqyrat Financiare' dhe me Standartet Kombetare te Kontabilitetit (S.KK).
Pasgyrat financiare jane pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike , duke

e kombinuar me elemente te metodave te tjera dhe parimit te te drejtave te konstatuara .
Pasqyrat financiare te shogerise pergatiten cdo vit me 31 Dhjetor.

Nje permbledhje e politikave kryesore kontabel eshte paragitur me poshte:

Njohja e te ardhurave dhe shpenzimeve

Te ardhurat dhe shpenzimet njihen sipas kontabilitetit te te drejtave te konstatuara.
Te ardhurat nga shitja e mallrave dhe produkteve njinen kur | jane kaluar bleresit te
gjitha rreziget dhe perfitimet , maten me besueshmeri dhe ka siguri te mjaftueshme
ne marrjen e perfitimeve . Te ardhurat nga kryerja e sherbimeve njihen ne varesi te
fazes , ne te cilen ndodhet kryerja e sherbimit ne daten e bilancit dhe te ardhurat dhe
shpenizimet ge lidhen me sherbimin mund te perllogaritet me besueshmeri .

Te ardhurat viersohen me vleren e drejte te shumes se arketuar ose te arketueshme |
duke marre parasysh shumen e skontimeve ose rabatet e ofruara . Shpenzimet njihen
atehere kur ato sigurohen prej te treteve dhe ne te njejtin ushtrim kontabel me te
ardhurat e lidhura. ’

Monedhat e huaja
Transaksionet ne monedhe te huaj konvertohen ne leke , me kursin zyrtar te kembimit
te Bankes ne daten e kryerjes se transaksionit . Ne cdo date bilanci , zerat monetare
te bilancit te shprehur ne monedhe te huaj rivieresohen me kursin zyrtar te kembimit
ne daten e bilancit .Zerat jomonetare , te shprehur ne monedhe te huaj , maten ne
termat e kostos historike dhe nuk rivieresohen . Fitimi ose humbja e parealizuar nga
ndryshimi | kurseve te kembimit njihen ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve .
Kurset e kembimit , te perdorura nga shogeria per monedhat e huaja me kryesore .
me 31.12.2013 jane: Q\Q
S




EURO: LEK 137.28
usSD LEK 125.79

Aktivet Afatgjata Materiale (AAM-te)

Aktivet Afatgjata Materiale (AAM-te) paragiten me shuma te riviersuara minus zhvleresimin.

Ne bilanc, nje element | AAM-se paragitet me koston historike minus amortizimin e akumuluar

dhe ndonje humbje te akumuluar nga zhvleresimi. Ne se vlera kontabel e nje aktivi afategjate
material rritet , si rezultat | rivieresimit, kjo rritje kreditohet drejteperdrejte ne kapitalet e veta

nen zerin "teprice nga rivieresimi”. Nese vlera kontabel € nje aktivi afategjate materiale zvogelohet,

si rezultat | rivieresimit, ky zvogelim njihet si shpenezim ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.

Amortizimi eshte llogaritur mbi bazen e metodes lineare per ndertesat dhe mbi bazen e vleres se
mbetur per pjesen tjeter te aktiveve afategjata materjale, duke ngarkuar pasqyren e te ardhurave
dhe shpenzimeve si me poshte:

Ndertesa 5%
Instalime teknike dhe makineri 20%
Mijete transporti 20%
Pajisje zyre 20%
Pajisje informatike 25%
Inventaret

Inventaret jane paragitur me vleren me te ulet midis kostos dhe vleres neto te realizueshme.

Kosto perbehet nga materiale direkte dhe ne rastet kur eshte e aplikueshme, kostot e punes
direkte dhe ato kosto te pergjithshme qe jane ndeshur per te sjelle inventere ne vendin dhe kushte
aktuale magazinimi. Kosto eshte llogaritur duke perdorur metoden e mesatares se ponderuar,
Vlera neto e realizueshme perfageson cmimin e vieresuar te shitjes minus kostot e vleresuara te
perfundimit dhe kostot e marketingut, shitjes dhe shperndarjes.

Gjendjet e inventarit ne pasqyrat financiare paragiten me kostot e blerjeve te fundit te ushtrimit qe
nga drejtimi eshte cmuar si vlera neto te realizueshme.

1 Aktivet monetare
i Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise v\gitge fu:lér\s.'litft Vl:aer:ene
1|Credins Bank - 5971
Totali 5,971
i Arka
Vlera ne Kursi Vlera ne
Nr EMERTIH] valute fund vitit leke
Arka ne leke 23,098
Totali 29,069
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
i Kliente per malira,produkte e sherbime
Fatura gjithsej Nr 480,000 Leke
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 1 vit Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
i Debitore,Kreditore te tjere
i Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie Leke
Tatimi i vitit ushtrimor Leke
Tatimi i derdhur teper Leke
Tatim rimbursuar Leke
Tatim nga viti kaluar Leke
iv Tvsh
Tvsh e e pagua gjate vitit Leke
Tvsh e zbriteshme ne blerje gjate vitit Leke
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit N Leke
i Shpenzime te periudhave te ardhshme \Q\Q
S o
Il AKTIVET AFATGJATA " 4 S o %\
N




B

2 1 Aktive afatgjata materiale
Analiza e posteve te amortizushme
o Viti raportues Viti paraardhes
“ Emertimi Viera AmoFr)tizimi VI.mbetur Vlera Amortizimi| VI.mbetur
WUDTE e pafrs|e
zyre
Pajisje Informatike
Te tjera
SHUMA
4 2 Huat dhe parapagimet
i Te pagueshme ndaj fumitoreve 910,000
Fatura gjithsej N
a) Nga keto Nr
pa likuiduara deri ne 1 vit Nr
pa likuiduara permbi nje vit Nr
421 ii Te pagueshme ndaj punonjesve 87,454
431 iii Te pagueshme ndaj sigurimeve
442 |l Tatim mbi te ardhurat personale
455 iv Te drejta dhe detyrimet ndaj ortakeve
3 Fitimi (Humbja) e vitit financiar
e Fitimi i ushtrimit
® Shpenzime te pa zbriteshme
e Fitimi para tatimit
e Tatimi mbi fitimin
1 Pasqgyra e shpenzimeve 3,465
601-608 Materialet e konsumuara
* Blerje materiale te para
 Blerje materiale te tjera
 Blerje energji avull uji
e Blerje mallra
608 / 6081 e Te tjera
61-62 2 Shpenzime te tjera
e Trajtime te pergjithshme
613 e Qiraja
e Mirembaijtjet dhe riparimet
e Siguria
6181/6182 e Te tiera
© Personel nga jashte ndermarrjes
e Reklama e publicitet
e Trasferime e udhetim dista
626 ¢ Shpenzime postare e telekomunikacioni
e Transporte
628 e Sherbime bankare 3,465
634 e Te tjera tatime e taksa
638 e Tatime te tjera
641 e Paga dhe shperblimet e personelit
844 e Sigurimet shogerore dhe shendetsore
657 e Gjoba dhe demshperblime
667 e Shpenzime per interesa
669 e Humbje nga azhornimi | arkes/bankes
704 e Shitje e punimeve dhe sherbimeve
769 e Fitime nga azhornimi | Arkes/Bankes

Shenim Subjekti eshte eshte ne likujdim e siper.
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